
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  11.05.2023  № 81-ОД

м. Бровари

Про скликання сорок дев’ятої 
чергової сесії Броварської міської 
ради Броварського району
Київської області VІІІ скликання

Враховуючи пропозиції щодо питань для розгляду на черговій сесії Броварської 
міської ради Броварського району Київської області, керуючись статтею 42 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 8, 12 
Регламенту Броварської міської ради Броварського району Київської області 
VІІІ скликання та враховуючи рішення Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 23.12.2022 № 990-39-08 «Про затвердження плану 
роботи Броварської міської ради Броварського району Київської області на І 
півріччя 2023 року»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Скликати сорок дев’яту чергову сесію Броварської міської ради 
Броварського району Київської області VІІІ скликання 25 травня 2023 року              
о 10.00 год.

2. Винести наступний перелік питань для розгляду на сесії Броварської 
міської ради Броварського району Київської області VІІІ скликання:

2.1. Про  приватизацію житлового приміщення гуртожитку. 
2.2.Про безоплатне прийняття в комунальну власність Броварської міської 

територіальної громади генераторів від Бобрицького ліцею Великодимерської 
селищної ради Броварського району Київської області.    

2.3.Про внесення змін до рішення Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 30.03.2023 № 1086-45-08.

2.4.Про внесення змін до рішення Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 30.03.2023 № 1087-45-08. 

2.5.Про внесення змін до рішення Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 30.03.2023 № 1088-45-08. 



2

2.6.Про надання дозволу на передачу комунального майна Броварської 
міської  територіальної громади.

2.7.Про надання дозволу на списання комунального майна Броварської 
міської територіальної громади.

2.8.Про безоплатну передачу з комунальної власності Броварської міської 
територіальної громади в комунальну власність Великодимерської селищної 
територіальної громади майна, що перебуває на балансі закладу дошкільної 
освіти (ясла-садок) комбінованого типу «Джерельце» Броварської міської ради 
Броварського району Київської області.

2.9.Про внесення змін в Додаток 1 до Програми будівництва, капітального 
ремонту, утримання об’єктів житлового фонду, благоустрою та соціально-
культурного призначення Броварської міської територіальної громади на 2019 – 
2023 роки.

2.10. Про затвердження плану витрат грошових надходжень до фонду 
«Природоохоронні заходи за рахунок цільових фондів» на 2023 рік.

2.11. Про зміну розміру статутного капіталу комунального підприємства 
Броварської міської ради Броварського району Київської області 
«Броваритепловодоенергія» та затвердження Статуту підприємства в новій 
редакції.

2.12. Про внесення змін до Програми «Питна вода Броварської міської 
територіальної громади на 2019-2023 роки». 

2.13. Про зміну назви та затвердження Статуту Броварської дитячої школи 
мистецтв Броварської міської ради Броварського району Київської області в 
новій редакції.

2.14. Про зміну назви та затвердження Статуту Броварської дитячої 
музичної школи Броварської міської ради Броварського району Київської 
області в новій редакції.

2.15. Про затвердження Статуту комунального закладу «Міський 
культурний центр» Броварської міської ради Броварського району Київської 
області в новій редакції.

2.16. Про затвердження Статуту комунального закладу «Броварський 
краєзнавчий музей» Броварської міської ради Броварського району Київської 
області в новій редакції.

2.17. Про внесення змін до Програми розвитку системи освіти Броварської 
міської територіальної громади на 2019-2023 роки. 

2.18. Про внесення змін до програми «З турботою про кожного» на 2021-
2023 роки». 

2.19. Про внесення змін до «Комплексної Програми розвитку охорони 
здоров’я в Броварській міській територіальній громаді на 2022 – 2026 роки».

2.20. Про внесення змін до Програми «Фінансова підтримка для 
покращення надання вторинної медичної допомоги населенню Броварської 
міської територіальної громади та відновлення матеріально-технічної бази 
комунального некомерційного підприємства «Броварська багатопрофільна  



3

клінічна лікарня» територіальних громад Броварського району Київської 
області на 2022-2026 роки».

2.21. Про внесення змін до «Цільової програми заходів та робіт з 
мобілізаційної підготовки та військової служби в Броварській міській 
територіальній громаді на 2022-2026 роки».    

2.22. Про внесення змін до «Цільової Комплексної програми профілактики 
злочинності, зміцнення правопорядку, охорони прав і свободи громадян на 
території Броварської міської територіальної громади Київської області на 
2022-2023 роки».

2.23. Про затвердження  Концепції  центру  підтримки  бізнесу.
2.24. Про внесення змін до рішення Броварської міської ради Броварського 

району Київської області від 23.12.2022 року № 988-39-08 «Про бюджет 
Броварської міської територіальної громади на 2023 рік» та додатків   1, 2, 3, 5, 
6, 7.

2.25. Про припинення права користування земельною ділянкою, 
затвердження документації із землеустрою, надання земельних ділянок у 
користування, надання дозволу на проведення інвентаризації земельної 
ділянки, надання дозволу на розроблення проекту землеустрою, припинення дії 
договорів оренди землі, внесення змін до рішення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області.

2.26. Про поновлення договорів оренди земельних ділянок, продовження 
терміну укладення договорів оренди землі.

2.27. Про погодження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення  меж частини земельних ділянок, на які поширюється право 
суборенди, сервітуту та надання дозволу на розробку проекту землеустрою 
щодо відведення земельних ділянок у користування з подальшим 
встановленням договору земельного сервітуту.

2.28. Про затвердження документації із землеустрою та передачу земельних 
ділянок у власність, зміну цільового призначення земельної ділянки 
громадянам в м. Бровари Броварського району Київської області.

2.29. Про затвердження документації із землеустрою щодо передачі 
земельних ділянок у власність, відмову у затвердженні документації із 
землеустрою та у зміні цільового призначення земельної ділянки громадянам в 
с. Княжичі Броварського району Київської області.

2.30. Про затвердження документації із землеустрою щодо передачі 
земельних ділянок у власність, зміну цільового призначення земельних ділянок 
громадянам в с. Требухів Броварського району Київської області.

2.31. Про дострокове розірвання договору оренди земельної ділянки 
площею 9,2635 га, розташованої по бульв. Незалежності, 53 в  м. Бровари.

2.32. Про продаж земельної ділянки. 



4

2.33. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
проведення  нормативної грошової оцінки земель села Княжичі Броварського 
району Київської області. 

2.34. Про присвоєння звання «Почесний громадянин Броварської міської  
територіальної громади».

     3. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

Міський голова                                                                             Ігор САПОЖКО



5


